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VKUSNO GRUPP OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU VKUSNO GRUPP PEAMISEKSTEGEVUSALAKS ON RESTORANIID JA LIIKUVAD TOITLUSTUSKOHAD.
ETTEVOTTE TURUSTAB TOODANGUT EESTIS.

2024 AASTAL KASUM OLI 518 EUROT.

2024 AASTA JOOKSUL TOOTAS OU Vkusno Grupp kuus inimest,kelle té6tasu moodustas 64994eurot.
Juhatuse Liige maksete aastal ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 1567 645
Varud 15 167 17 693
Kokku kéaibevarad 16 734 18 338
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 4 470 4579
Kokku pdhivarad 4470 4579
Kokku varad 21204 22917
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 18 006 20 237
Kokku luhiajalised kohustised 18 006 20 237
Kokku kohustised 18 006 20237
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2680 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 518 2680
Kokku omakapital 3198 2680
Kokku kohustised ja omakapital 21204 22917
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 169 167 213108
Muud é&ritulud 8185 7426
Kaubad, toore, materjal ja teenused -90 081 -125 459
Mitmesugused tegevuskulud -6 536 -8 430
T66j6ukulud -79 432 -83 557
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -379 -184
Muud arikulud -406 -224
Arikasum (kahjum) 518 2 680
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 518 2680
Aruandeaasta kasum (kahjum) 518 2680



VKUSNO GRUPP OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
COOPPANK 1034 245
kassas 533 400
Kokku raha 1567 645
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Muugiks ostetud kaubad 15 167 17 693
kaubad 15 167 17 693
Kokku varud 15 167 17 693

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 41
Kaibemaks 3990 3213
Uksikisiku tulumaks 676 496
Sotsiaalmaks 4685 2616
Kohustuslik kogumispension 53 71
Tootuskindlustusmaksed 498 289
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 9943 6 685
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2023
Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
Lisa 6 Muugitulu
(eurodes)
2024
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 169 167
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 169 167
Kokku mudgitulu 169 167
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
restoran susi 169 167
Kokku mudgitulu 169 167
Lisa7 T66j6ukulud
(eurodes)
2024
Kokku t66jdukulud 79 432
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 6

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
4926
3137
9943
18 006

12 kuu jooksul
7786
5766
6 685
20 237

2023

213108
213 108
213 108

213 108
213108

2023
83 557

4926
3137
9943
18 006

7786
5766
6 685
20 237



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.01.2025

VKUSNO GRUPP OU (registrikood: 16538339) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ALEKSEI MATT Juhatuse liige 31.01.2025
Resolutsioon: AMATT

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2024
2680

518

3198



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Restoranide ja kohvikute tegevus 56111 EMTAK 2025 @ 169167 100.00% Jah



